





Consejería de Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda Delegación Territorial en Almería



4. ACTA DE REVISIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN PREVIA DE LA OBRA:

Título: CONTRATO DE OBRAS DE LA ACTUACIÓN DE REGENERACIÓN DEL ESPACIO PÚBLICO URBANO DENOMINADO "ABLA A PIE".

Expediente: 2022 906317

El día 24 de marzo de 2023, los miembros designados para la Mesa de contratación por Resolución de la Delegada Territorial de Almería, de fecha 9 de febrero de 2023, que a continuación se relacionan:

PRESIDENCIA

Blanca María Marín Valiño, Secretaria General Provincial **VOCALES:**

Emilia Escudero Valverde, representante de la Intervención Provincial

Fernando Albert Aragón, representante del Servicio Jurídico Provincial

Juan Pedro Haro Pérez, Jefe de Servicio de Personal y Administración General

María Sonia Sánchez Castillo, Asesora Técnica

SECRETARIA

María Luisa Checa Bravo, Jefa de Sección de Contratación

La Presidenta declara válidamente constituida la Mesa de contratación para la adjudicación del contrato que se indica:

CONTRATO DE OBRAS DE LA ACTUACIÓN DE REGENERACIÓN DEL ESPACIO PÚBLICO URBANO DENOMINADO "ABLA A PIE".

Conforme se acordó en el acta anterior, una vez presentada la subsanación requerida a la empresa PROYECTOS Y VIAS ALMERIA SL, se realizó la apertura y se remitió la documentación a los miembros de la mesa, para su conformidad.

Los miembros de la mesa dieron su conformidad con la misma, continuando la tramitación.



FIRMADO POR	BLANCA MARIA MARIN VALIÑO		27/03/2023	PÁGINA 1/2
	MARIA LUISA CHECA BRAVO			
VERIFICACIÓN	Pk2jm3LLZ24RPM52KX2PU8ANTQ2C68	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		



Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión del día 24 de marzo, a las 12:00 horas.

Y para que conste y en cumplimiento de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, se extiende la presente acta que firma la Presidenta y Secretaria en el lugar y fecha indicados al inicio de este Acta.

La Secretaria V°B° La Presidenta

Fdo.: Mª Luisa Checa Bravo Fdo.: Blanca María Marín Valiño

FIRMADO POR	BLANCA MARIA MARIN VALIÑO		27/03/2023	PÁGINA 2/2	
	MARIA LUISA CHECA BRAVO				
VERIFICACIÓN	Pk2jm3LLZ24RPM52KX2PU8ANTQ2C68	https://ws0	50.juntadeandalucia.es/verificarFirma		